



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ

Sayı : UİO.100/12.52.870.

16.04.2012

Konu : 2011-2012 Akademik Yılı Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği
(Yerleştirme) Faaliyetinden Faydalanacak Öğrencilerin Seçimi

FAKÜLTE DEKANLIKLARI'NA

2011-2012 Akademik Yılı'nda Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği Faaliyeti'nden faydalanmak isteyen öğrencilerin başvuruları **9 Nisan 2012 – 24 Nisan 2012** ve **25 Nisan 2012- 02 Mayıs 2012** tarihleri arasında alınacaktır. Başvuruların iki farklı dönemde alınmasındaki amaç, ilk başvuru dönemi sonrasında yapılan değerlendirme sonucunda kullanılabilir hibe kalması durumunda, bu hibenin etkili bir şekilde kullanılmasını sağlamaktır. Başvuru tarihlerinin birbirini izler şekilde olmasının nedeni ise, ilk başvuru döneminde yapılan başvuruların değerlendirilmesinin belirli bir süre alacak olması ve bu süreçte vakit kaybetmeden ikinci başvuruları almanın daha işlevsel bir yöntem olarak görülmesidir. Ekte başvuru formu örneği bulunmaktadır.

Üniversitemiz, Erasmus öğrenci staj hareketliliği faaliyetine katılmak için yükseköğretim kurumlarının sahip olması gereken "Genişletilmiş" Erasmus Üniversite Beynamesi'ne sahiptir. Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir işletmede veya organizasyonda staj yapmasıdır. "Staj (yerleştirme)", bir yararlanıcının programa katılan başka bir ülkedeki bir işletme veya organizasyon bünyesindeki mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir. Erasmus staj faaliyeti belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılmaz.

Staj faaliyeti, öğrencinin mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır.

Faaliyet süresi **lisans ve yüksek lisans öğrencileri için en az 3 ay** sürmelidir. **Meslek yüksekokulu için asgari süre 2 aydır.** 2011-2012 Akademik Yılı için faaliyet **30 Eylül 2012 tarihinden önce son bulmalıdır.**

Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri ve işletme tanımına uyan diğer kuruluşlar olabilir. Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür kurum/kuruluş ile sosyal ekonomi dahil her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir.

27. NISAN 2012

Mj
Bölgelerimize 30/04/12



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ

Staj faaliyetinde bulunulacak yurtdışındaki kurumun yükseköğretim kurumu olması halinde, gidilecek kurum işletme olarak değerlendirileceği için Erasmus Üniversite Beyannamesi sahibi olması şartı aranmaz.

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir:

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları
- AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar
- Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz

Diplomatik temsilciliklerimizin hiçbir birimi Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir.

Yerleştirme faaliyetini gerçekleştirecek öğrencilerin belirlenmesi ilan, başvuru ve değerlendirme ile öğrenci seçiminden oluşan üç aşamalı bir süreçtir. Üniversitemiz hibe vereceği öğrenci sayısını Ulusal Ajans tarafından kendisine tahsis edilen hibe miktarına uygun olarak belirler. **2011-2012 Akademik Yılı'nda üniversitemize tahsis edilen Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti toplam hibe tutarı 12,160 Avro'dur.**

Erasmus Staj Hareketliliği faaliyetinde programa katılacak öğrenciler her sözleşme dönemi için ayrı ayrı seçim için gereken tüm şartları sağlayarak yeniden değerlendirilir ve seçilir.

Erasmus staj hareketliliği faaliyeti'nde öğrenciler kendi bağlantılarıyla buldukları işletmelerde staj yapmak üzere başvuruda bulunabilir. Başvuruda bulunurken öğrencilerin, potansiyel misafir olunacak kuruluşlardan almış oldukları kabul mektuplarını başvuru formu ekinde sunmaları gerekmektedir. Staj yapılacak bir kurum mevcut olmadan öğrenciler Erasmus staj hareketliliği faaliyetine katılmak üzere seçilemez.

Ulusal Ajans tarafından Erasmus Staj Hareketliliği için Gereken Asgari Şartlar şu şekilde belirtilmiştir:

Yararlanıcının tabiiyetine ilişkin şartın sağlanması esastır. Bu şartı takiben aşağıdaki hususlar sağlanmalıdır.

1- Öğrencinin, üniversitemiz bünyesinde bir yüksek öğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması

2- a-) **Ön lisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının asgari 2.00/4.00 ya da 70/100 olması**

b-) **Yüksek lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının asgari 2.50/4.00 ya da 75/100 olması**

Staj faaliyetinde öğrenim amaçlı hareketlilikten farklı olarak, en az 2. sınıfta olma şartı aranmaz. Birinci sınıf öğrencilerinin seçiminde ilk yarıyı sonundaki akademik not



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ

ortalamaları dikkate alınır. Bir öğrenci Erasmus staj faaliyetinden yalnızca bir defa faydalanabilir.

Öğrencilerin seçimi, başvuruda başvuran öğrenciler arasından Merkez tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjmanı dahilinde seçilir.

2011/ 2012 akademik yılı staj hareketliliği başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

Akademik başarı düzeyi : % 55

Dil seviyesi : % 45

Başvuruda bulunan tüm öğrencilerin, 04 Mayıs 2012 tarihinde, saat 15.00'da Hazırlık Sınıfı'nda yapılacak olan İngilizce Dil Sınavı'na katılması gerekmektedir. Öğrencilerin başvurularının değerlendirilmeye alınması için bu sınavdan en az 50 puan almaları gerekmektedir. 2011-2012 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde Erasmus öğrencisi olarak yurt dışında bulunan öğrencilerin, bu sınava girmeleri gerekmez. Bu öğrenciler, Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği başvurusunda bulunmak üzere daha önceden girmiş oldukları, yine Hazırlık Sınıfı tarafından yapılmış olan İngilizce sınavı sonuç puanları ile değerlendirilirler.

Yerleştirmelerde, gönderen yüksek öğretim kurumu ile misafir olunan işletme arasında bir ikili anlaşma yapılması gerekli değildir. **Bununla birlikte, başvuruda bulunan öğrencilerin, yerleştirmeye ev sahipliği yapacak kurum ve/veya kuruluşlardan aldıkları, yerleştirmeye ilişkin detay ve kapsamın belirtildiği kabul mektuplarını başvuru formunun eki olarak sunmaları gerekmektedir.**

Öğrenci gitmeden önce tamamlanması gereken belgeler şunlardır:

- Öğrenci Başvuru Formu ve Ekleri:

Ek-1 Not çizelgesi (transkript)

Ek-2 Yerleştirmeye ev sahipliği yapacak kurum ve/veya kuruluştan alınmış, yerleştirmeye ilişkin detay ve kapsamın belirtildiği kabul mektubu

- Öğrenci ile Üniversitemiz Arasında İmzalanan Sözleşme ve Ekleri

Ek-1 Eğitim Anlaşması (Training Agreement) ve Kalite Taahhüdü (Quality Commitment)

Ek-2 Genel Şartlar

Ek-3 Erasmus Öğrenci Beyannamesi



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ

Ek-4 Öğrenci Nihai Rapor Formu (Faaliyet tamamlandıktan sonra öğrenci tarafından doldurulur)

Ek-5 Diğer Hükümler

Öğrenci döndükten sonra teslim etmesi gereken belgeler şunlardır:

- Yurtdışındaki staj döneminin başarı değerlendirmesini gösteren bir belge
- Staj yapılan kurumdan alınmış, staj tarihlerini Gün/Ay/Yıl olarak belirten imzalı, mühürlü Katılım Sertifikası
- Öğrenci Nihai Rapor Formu

Öğrencinin yurt dışında geçirdiği sürenin üniversitemiz tarafından tam olarak tanınması gereklidir. Öğrencinin müfredat programı kapsamındaki staj süresinin kendi kurumu tarafından tam olarak ve tercihen AKTS kredileri kullanılarak tanınması gereklidir. Stajın müfredat programının parçası olmaması halinde dahi Erasmus staj faaliyeti, öğrencinin eğitim alanı ile ilgili bir sektörde yapılır, ve staja da tanınırlık sağlanması gerekmektedir.

Aylık Erasmus hibeleri Ulusal Ajans tarafından belirlenmektedir. Staj öğrencilerine ödemeleri bir defada veya iki taksitte yapılır. Öğrenci staj faaliyeti için yurtdışına gitmeden önce ilk ödeme olarak gitmesi öngörülen süreye göre hesap edilen **toplam hibesinin ilk ödemesi (planlanan faaliyet döneminin tamamı için hesap edilen hibenin tamamı)** verilir. Varsa ikinci taksit öğrenim dönemi sonunda, öğrenciye verilen “katılım belgesi”nde yer alan kesin gerçekleşme süresi dikkate alınarak yapılır. Staj süresi tamamlandığında, yurt dışında kalınan fiili süre (katılım belgesinde yer alan süre) ve öğrencinin sorumluluklarını yerine getirme düzeyine bakılarak öğrencinin toplam hibi yeniden hesap edilir. Hibe hesaplamalarında kullanılan süre hesaplamasına, katılım sertifikasında yazan hareketliliğin başlangıç ve bitiş günleri de dahil edilir.

Eğitim Anlaşmasında belirlenen sorumluluklarını kasıtlı olarak yerine getirmeyen ve gittiği kurumda staj programına katılım sağlamayan öğrencilerin yurtdışında kaldıkları süre için hesap edilen toplam hibelerinin % 20'si kesinlikle ödenmez; öğrencinin başarısızlık ve sorumsuzluk düzeyine bağlı olarak daha fazla kesinti yapılması ve yapılmış bulunan ödemenin iadesinin istenmesi hakkı saklıdır. Ödenmeyen ve/veya geri istenen tutarlar, hibe kaynaklarına iade edilir.

2011-2012 Akademik yılında 27 AB üyesi ülke yaşam standartları ve pahalılık endekslerine göre her bir program ülkesi için aşağıdaki tabloda gösterilen Erasmus stajı hibe tutarlarının verilmesi uygun bulunmuştur.



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ

Ülkeler	Seyahat ve Vize Ücretleri Hariç*		Aylık hibe miktarı (€)
	İki aylık hibe (€)*	İlave hafta hibe miktarı (€)*	
Avusturya	798€	92€	463€
Belçika	743€	85€	429€
Bulgaristan	469€	57€	300€
Güney Kıbrıs Rum Kesimi	628€	75€	382€
Çek Cumhuriyeti	698€	85€	420€
Almanya	712€	87€	425€
Danimarka	1,023€	125€	596€
Estonya	603€	72€	365€
İspanya	761€	87€	483€
Finlandiya	920€	110€	515€
Fransa	883€	105€	497€
İngiltere	953€	115€	540€
Yunanistan	678€	82€	407€
Macaristan	670€	81€	403€
İrlanda	935€	112€	523€
İtalya	836€	97€	480€
Litvanya	533€	62€	326€
Lüksemburg	743€	85€	429€
Letonya	603€	72€	365€
Malta	603€	72€	365€
Hollanda	805€	93€	468€
Polonya	671€	81€	403€
Portekiz	656€	79€	395€
Romanya	518€	60€	322€
İsveç	876€	104€	493€
Slovenya	643€	77€	386€
Slovak Cumhuriyeti	618€	74€	373€

* Faaliyet süresinin 12 haftaya kadar olması durumunda (12 hafta dahil), öğrenciye gerçekleşen yurtdışı seyahati bedelinin (bağlantılı ve aktarmalı seyahatler dahil) %75'i ödenir. (3 ay, 12 haftaya eşit değildir; 12 haftanın aşılması halinde 3. aya girildiği hesaplanmaktadır.)



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ

Haftalık hibe hesapları yalnızca ön lisans öğrencilerinin 3 aydan kısa sürmesi planlanan staj faaliyetleri için kullanılır. Lisans ve üstü öğretim kademeleri öğrencilerine haftalık hibe hesaplaması ve seyahat biletleri için ayrı ödeme yapılmaz.

3-12 ay arası faaliyet dönemlerinin ödemelerinde, bu süreleri geçen fakat tam aya tamamlanamayan ödemelerde, tam ayı geçen günler için (örneğin dört ay on gün) aşağıdaki tablo kullanılacaktır:

1-3 gün	4-10 gün arası	11-17 gün arası	18-24 gün arası	25 gün ve fazlası
0 € (0 ay)	¼ aylık hibe (0,25 ay)	½ aylık hibe (0,50 ay)	¾ aylık hibe (0,75 ay)	Tam aylık hibe (1 ay)

Bir öğrenci sadece bir kez Erasmus staj hareketliliği öğrencisi olabilir. Daha önceki bir akademik yılda staj hareketliliği hibesi alan bir öğrenci hibersiz dahi olsa bir daha Erasmus staj hareketliliği faaliyeti gerçekleştiremez. **Öğrenim hareketliliği faaliyetinden faydalanılmış olması, bir kez de staj hareketliliği faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir.** Ancak öncelik daha önce Erasmus faaliyetinden yararlanmamış olan öğrenciye verilir.

Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın Erasmus öğrencisi olabilirler. Hibersiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli Erasmus öğrencileriyle aynı süreçten geçer. Hibersiz Erasmus öğrencisinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dahil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır.

2011-2012 Akademik Yılı için Erasmus staj hareketliliği faaliyeti, en geç 30 Eylül 2012 tarihinde son bulmalıdır. Avrupa Komisyonu tarafından ilan edilen Genel Teklif Çağrısı'nda belirtildiği üzere, öğrenci öğrenim ve staj hareketliliği faaliyetleri asgari 3 ay, azami 12 aydır. **Ancak iki yıllık meslek yüksekokulu öğrencileri için asgari staj faaliyeti süresi 2 aydır.** Asgari süreler mücbir sebepler dışında azaltılamaz. **Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda (ön lisans öğrencileri için 2 ay, lisans ve yüksek lisans öğrencileri için 3 ay) söz konusu hareketlilik için hiç hibe ödemesi yapılmaz, öğrenci sıfır hibeli öğrenci olarak rapor edilir ve tekrar Erasmus programından faydalanamaz.**

Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği Faaliyeti'nden faydalanmak isteyen öğrenciler, Çankaya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi web sayfasından indirecekleri **başvuru formunu** eksiksiz olarak dolduracak ve başvuru formuna **fotoğraf, transkript ve varsa İngilizce dışındaki yabancı dil yeterliliklerini gösterir belgelerini** ekleyeceklerdir. **Başvuru formuna staj yapılması planlanan kuruluştan alınmış davet mektubunun eklenmesi zorunludur.** Staj hareketliliğinin ön lisans öğrencileri için en az 2 ay, lisans ve yüksek lisans öğrencileri için en az 3 ay sürmesi gerektiği hususuna dikkat edilmelidir. **Başvuruda bulunan tüm öğrenciler, hangi başvuru dönemi içinde başvuruyor olurlarsa olsunlar, 04 Mayıs 2012 tarihinde, 15.00-17.30 saatleri arasında Hazırlık Sınıfı'nda yapılacak olan İngilizce Dil Sınavı'na girmek zorundalardır. Bölüm Erasmus**



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ


koordinatörleri, öğrencilerin başvuru formunu eksiksiz olarak hazırlamasını sağlamak amacı ile başvuru formunu ve eklerini inceleyerek başvuru formunun son sayfasında belirtilen kısmı imzalayacaklardır. Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği Faaliyeti'nden faydalanmak isteyen öğrencilerin başvurularını, eğer ilk değerlendirmeye dahil edilmek istiyorlarsa 24 Nisan 2012 tarihine kadar Evrak Ofisi'ne verilmiş ve Bölüm Başkanlığı'na hitaben yazılmış bir dilekçe ekinde, bölüm Erasmus koordinatörleri tarafından onaylanmış başvuru formu ve ekleri ile yapmaları gerekmektedir. Erasmus öğrenci staj hareketliliği ilk değerlendirmesi sonucu kullanılabilir hibenin kalması durumunda, 25 Nisan 2012- 02 Mayıs 2012 tarih aralığında başvuran öğrenciler için ikinci bir değerlendirmeye gidilecektir. İkinci değerlendirmeye dahil edilmek isteyen öğrencilerin başvurularını 02 Mayıs 2012 tarihine kadar Evrak Ofisi'ne verilmiş ve Bölüm Başkanlığı'na hitaben yazılmış bir dilekçe ekinde, bölüm Erasmus koordinatörleri tarafından onaylanmış başvuru formu ve ekleri ile yapmaları gerekmektedir. Şu anda Erasmus öğrencisi olan öğrenciler, başvurularını yine aynı belgelerle Bölüm Erasmus Koordinatörlerine gönderdikleri e-posta aracılığı ile yapabileceklerdir. Bu öğrencilere ait başvuru formu ve eklerinde de orjinal imza olmalı, bu belgeler taratılarak e-posta ekinde Bölüm Erasmus Koordinatörlerine başvuru son tarihinden önce ulaştırılmalıdır.

Başvuruların değerlendirilmesi ve Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği'nden faydalanacak öğrencilerin seçimi Rektörlükçe resmi görevlendirme ile görevlendirilmiş üyelerden oluşan Erasmus Seçim Komisyonu tarafından gerçekleştirilecektir.

Erasmus öğrenci staj hareketliliği faaliyetine ilk değerlendirme tarihi için başvuran öğrencilerin tarafınıza ulaşmış, bölüm Erasmus koordinatörleri tarafından onaylanmış başvuru formlarını ve eklerini 25 Nisan 2012 tarihinde, ikinci değerlendirme tarihi için başvuran öğrencilerin tarafınıza ulaşmış, bölüm Erasmus koordinatörleri tarafından onaylanmış başvuru formlarını ve eklerini 03 Mayıs 2012 tarihinde, Rektörlüğe gönderilmesi için bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.


Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç
Rektör

**Ek : 2011-2012 Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği Başvuru Formu
(Placement Application Form)**

Rektör Yardımcısı: Prof. Dr. Yahya K. Baykal: 



**ÇANKAYA UNIVERSITY
LIFELONG LEARNING – ERAMUS PROGRAMME
PLACEMENT APPLICATION FORM**

2011-2012

(Photo)
(your name
should be
written at the
back side)

PERSONAL DATA:

Name and Surname	
Gender	
Date and Place of Birth	
T.C. Citizenship ID No	
Permanent Phone Number	
Mobile Phone Number	
E-mail Address	
Ankara Address	
Permanent Address (if different than above)	
Mother's Name	
Mother's Mobile/Work Phone Number	
Father's Name	
Father's Mobile/Work Phone Number	
Person To Be Contacted In Case of Emergency	
Next of Kinship Address	
Mobile Phone Number E-mail	

ACADEMIC DATA:

Department	
Current Year of Study	
ID Number	
Departmental Erasmus Coordinator Phone Number Fax Number E-mail Address	
Cumulative GPA	

LANGUAGE COMPETENCE:

Mother Tongue:			
Other Languages	Language Level		
	Basic	Intermediate	Advanced

PLACEMENT INFORMATION:

At which date do you plan to begin your internship?	
At which company / institution do you plan to have your internship experience?	
Official Name of the Company	
Sector of the Company	
Postal Address :	
E-mail :	
Telephone :	
<input type="checkbox"/> Small (1-50 employees)	
<input type="checkbox"/> Medium (51-500 employees)	
<input type="checkbox"/> Big (>500 employees)	
Has the departmental International / Erasmus coordinator at Çankaya University approved your institution/company preference?	
<input type="checkbox"/> No <input type="checkbox"/> Yes	
Name of the Coordinator :	Signature
_____	of the Departmental Erasmus Coordinator

STATEMENT OF PURPOSE:

(Briefly state the reasons why you wish to make Erasmus Placement)

--

PERSONAL ACCUMULATIONS:

Previous Study Abroad / Internship Experience:	
Memberships of Student Clubs / NGOs:	
Experience in other EU Programmes:	
Other:	

Do you want to be included for "0" Grant Erasmus selection:

(Başvurunuzun Hibersiz Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği için de değerlendirilmesini ister misiniz?):

Yes

No

Student's Signature:

Date of Application: / /

Enclosures: Transcript (Taken from Student Affairs Office)

Proof of Language Ability (If any)

Letter of Intention / Acceptance Letter (To be prepared by the company / institution to prove your acceptance and in which your personal information, planned dates of start and end of the placement period and the detailed program of your traineeship period, tasks of the trainee and knowledge, skills to be acquired are written)

LÜTFEN DİKKAT

Bu form öğrenci tarafından eksiksiz bir şekilde doldurulduktan sonra **Bölüm Erasmus Koordinatörü** tarafından incelenerek onaylanacaktır. Daha sonra **Öğrenci Bölümü'ne hitaben yazılmış bir dilekçe** ekinde başvuru formu ve eklerini ilk başvuru dönemi için değerlendirilmek istiyorsa **en geç 24 Nisan 2012** tarihinde, ilk başvuru dönemi sonrasında artan hibe olursa değerlendirilmek üzere ikinci başvuru döneminde değerlendirilmek istiyorsa **02 Mayıs 2012** tarihinde **Evrak Ofisi'ne** teslim edecektir. Hibeli veya Hibersiz Erasmus öğrencisi olmak isteyen tüm öğrencilerin başvurularını belirtilen şekilde, belirtilen tarihler içinde yapmaları ve hangi başvuru sürecinde başvuru yaptıklarına bakılmaksızın bütün başvuru sahiplerinin **4 Mayıs 2012'de Hazırlık Sınıfı'nda 15.00-17.30 saatleri arasında yapılacak olan İngilizce Dil Yeterlilik Sınavı'na** girmeleri gerekmektedir. Şu anda Erasmus öğrencisi olan öğrencilerin bu sınava girmesi beklenmemektedir. Sadece şu anda Erasmus öğrencisi olan öğrenciler, başvurularını belirtilen tarihlerde e-posta aracılığı ile yapabileceklerdir. Erasmus öğrencileri başvurularını, e-postalarının ek kısmında sundukları bir dilekçe, başvuru formu ve ekleri ile yapacaklardır. Bütün belgeler gerekli imzaları tamamlanmış şekilde e-postaya eklenecektir. Bu başvuru belgeleri için de gerekli tüm şartlar aranacak, tek fark bu başvuruların e-posta ile gelmiş olması olacaktır. Bu başvurular, bölüm Erasmus koordinatörlerine e-posta ile gönderilecek ve bilgi amaçlı aynı e-posta iro@cankaya.edu.tr adresine iletilecektir.

Bu forma Uluslararası İlişkiler Ofisi internet sayfasından ulaşılabilir.